焦作市国资控股产业投资运营有限公司

关于私募基金管理机构的招募公告

为进一步规范基金管理，提升资金使用效率，确保基金运作的专业性和透明度，现面向社会公开招募私募基金管理机构。具体事项公告如下：

一.招募目的

通过公开、公平、公正的方式，招募具备专业资质和丰富经验的私募基金管理机构，为后续基金管理工作提供优质服务。

二.招募范围

本次招募面向依法设立并具备私募基金管理资质的机构。

三.申请条件

1.合法资质：基金管理机构应是在中国大陆依法设立并持有有效的营业执照，实缴注册资本不低于1000万元，并已完成中国证券投资基金业协会私募管理人登记。

2.财务状况：财务状况稳健，具备较强的风险控制能力。

3.信誉良好：（1）基金管理机构无重大违法违规记录，社会信誉良好。未被中国证券投资基金业协会列为异常机构且不存在不良诚信记录等情形，最近3年不存在违法违规行为。（2）高级管理人员拥有良好的合规记录，不存在法律法规、中国证券投资基金业协会对其从业资格进行禁止性规定的情形。高级管理人员是指在管理机构担任总监及以上职务或相当职务的管理人员。（注：申请机构需出具良好信誉承诺函，承诺函格式详见附件。）

四．申请材料

申请机构须提供加盖单位公章的公司简介、团队情况、审计报告、营业执照（复印件）、中国证券投资基金业协会公示信息截图、良好信誉承诺函及申请机构认为需提供的其他相关材料。

五．招募程序

公告发布：通过《焦作市国有资本运营（控股）集团有限公司网站》发布招募公告。

申请提交：符合条件的申请机构在规定时间内提交申请材料。

材料审核：组织专家对申请材料进行审核，必要时进行现场考察。

评审公示：根据审核结果，确定入围机构名单并在《焦作市国有资本运营（控股）集团有限公司网站》进行公示（公示期为1个工作日）。

入围通知：以邮件形式通知入围。

六.入围资格有效期
申请机构入围资格有效期为两年，自下发入围通知之日起开始计算。

七.确定合作伙伴
后续合作事宜需结合具体项目需求，由主办方在符合入围资格的机构中遴选项目合作伙伴，确定合作意向。

八．申请时间及方式

申请时间：2025年3月13日-2025年3月17日。

申请方式：申请机构需将申请材料纸质版及电子版提交至指定地址及邮箱。

九．联系方式

联系人：王女士

联系电话：0391-5353976
电子邮箱：jzsgzjtfxb@163.com
邮寄地址：河南省焦作市河南理工大科技园四号楼A座3楼305室。
十．其他事项

（1）本次招募活动不收取任何费用。

（2）申请机构应对提交材料的真实性负责，如有虚假，将取消入围资格。

本公告最终解释权归主办方所有。

特此公告。

主办单位：焦作市国资控股产业投资运营有限公司
发布日期：2025年3月12日

请各符合条件的机构积极申请，共同推动我公司基金管理的专业化、规范化发展。

附件：

良好信誉承诺函

我机构郑重承诺如下：

（1）我机构最近3年（2022年1月1日以来）不存在违法违规行为，无重大违法违规记录，社会信誉良好。未被中国证券投资基金业协会列为异常机构且不存在不良诚信记录等情形。

（2）我机构团队高级管理人员拥有良好的合规记录，不存在法律法规、中国证券投资基金业协会对其从业资格进行禁止性规定的情形。
若上述承诺内容不真实，存在有弄虚作假的行为，我机构自愿放弃入围资格，并承担相应法律责任。
承诺人（法定代表人）（签字或签章）：

联系电话：

承诺机构（盖章）

年   月   日